
Câmara Municipal de Ferreiros 
Casa Vereador Antônio Jorge Pereira 

Rua Júlio Veloso, 93 – Centro – Ferreiros – PE 

CEP 55880-000 – fone: (0XX81)3657-1195 

C.N.P.J.  08.825.713/0001-04 

Câmara Municipal de Ferreiros 
Rua Júlio Veloso, 93 – Centro – Ferreiros/PE 

Fone: (81) 3657-1195 

 

PORTARIA Nº 005/2025. 

 

  O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE FERREIROS, Vereador 

TARCÍSIO SARAIVA BORBA DE MENESES, no uso das atribuições legais, com o 

devido amparo no Regimento Interno desta Casa, na Lei Orgânica Municipal de Ferreiros e 

no art. 6º da Lei Municipal nº 780/2009, 

       

 R E S O L V E: 

 

  Art. 1º. EXONERAR, o Sr. JOÃO TOMÉ DE MELO, brasileiro, solteiro, das 

seguintes funções e atribuições neste Poder Legislativo: 

Art. 2º. Função gratificada de Auxiliar de Controle Interno, símbolo FG-1 (função 

Gratificada, nível 1) desta repartição; 

Art. 3º. Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Ferreiros; 

Art. 4º. Setor de arquivo físico; 

Art. 5º. Serviço de informação ao cidadão – SIC; 

Art. 6º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

   PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

 

  GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

FERREIROS, em 02 de janeiro de 2025. 

 

 

TARCÍSIO SARAIVA BORBA DE MENESES  

PRESIDENTE 

MaisFiel
Retângulo


		2025-01-02T07:54:49-0300
	TARCISIO SARAIVA BORBA DE MENESES:04263674480




